
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 990-69/VIII 

 

Про прийняття та передачу медичним закладам 

благодійної допомоги від Міжнародного 

благодійного фонду «Карітас України» 

 

Розглянувши лист  Міжнародного благодійного фонду «Карітас 

України, з урахуванням імовірного розвитку складної епідемічної ситуації, 

пов’язаної із захворюванням COVID-19, керуючись Законами України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Направити лист-запит генеральному секретарю Міжнародного 

благодійного фонду «Карітас України» п. Дзвениславі Чайківській щодо 

надання благодійної допомоги у вигляді захисних та санітарно-гігієнічних 

засобів для забезпечення медперсоналу медичних закладів, що розташовані 

на території Козелецької селищної ради.  

2. Для  належного оформлення отримання благодійної допомоги від 

Міжнародного благодійного фонду «Карітас України» створити комісію з 

приймання-передачі, згідно додатку. До складу комісії включити 

представника  Міжнародного благодійного фонду «Карітас України» (за 

згодою). 

3. Після надходження благодійної допомоги від Міжнародного 

благодійного фонду «Карітас України» передати благодійну допомогу 

Комунальному некомерційному підприємству Козелецької районної ради 



"КОЗЕЛЕЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ", що розташоване на 

території Козелецької селищної ради і є опорним закладом для госпіталізації 

пацієнтів з COVID-19.  

4. Рекомендувати приймаючій стороні - Комунальному 

некомерційному підприємству Козелецької районної ради "КОЗЕЛЕЦЬКА 

ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" включити до складу комісії з 

приймання-передачі благодійної допомоги представників Козелецької 

селищної ради: 

- Лугина Наталія Іванівна – секретар Козелецької селищної ради, 

- Пушкар Інна Миколаївна -  головний спеціаліст юридичного відділу 

селищної ради, 

- Віротченко Жанна Федорівна – начальник фінансово-

господарського відділу, головний бухгалтер селищної ради 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

 

Селищний голова                                О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  

виконавчого комітету Козелецької  

селищної ради восьмого скликання  

від 29 травня 2020 року № № 990-69/VIII 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з  приймання-передачі благодійної допомоги 

 від  Міжнародного благодійного фонду «Карітас України» 

 

 

1. ГОЛОВА КОМІСІЇ  - Лугина Наталія Іванівна, секретар Козелецької 

селищної ради; 

 

2. ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ КОМІСІЇ  – Ярошенко Інна Віталіївна, 

заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів,  

 

3. СЕКРЕТАР КОМІСІЇ – Панченко Ольга Михайлівна, головний 

спеціаліст загального відділу селищної ради. 

 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 

4. Віротченко Жанна Федорівна – начальник фінансово-господарського 

відділу, головний бухгалтер селищної ради, 

5. Пекур Тетяна Сергіївна – головний спеціаліст фінансово-

господарського відділу.  

6. Пушкар Інна Миколаївна – головний спеціаліст юридичного відділу 

селищної ради, 

7. Представник Міжнародного благодійного фонду «Карітас України» (за 

згодою). 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                        О.В.Головко 
 

 

 

 


